ooÉ

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

Il(,t\t \N lx) ( rr\l (l l\)\ ( t

Ê LECIStâ r,

CÂM ÂR A ML\ICIPÂL DE ITAITINGA

DEPÂEÍ{11ENÍO LEGISLAÍIVO

APROVADO .

ÉÀ. ,, orralo '-:i:cÀ

1 Sfarii3'c ?'

REQUERIMENTO NO. 439/2023

REQUER PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA PARA RUA ACISA MARTINS,
TAVEIRA.

Senhor Presidente,

O VereadoÍ que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiÉes legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicilando que promova as medidas necessárias,
no decorreí do mandato, por mêio da respectiva Pastra, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER PAVIMENTAÇÂO EM PEORÂ TOSCA PARÂ RUA ACISA MARTINS,
TAVEIRA.

JUSTIFICATIVA:

Justmcâ-se a solicitação, Pds a mesma se êncontra em situações pÍecárias de
trafego.

Nestes teÍmos,

Pêde deforimento.

SAIá DAS SESSÔES DA CÀMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 25 DE

SETEMBRO DE 2023.

Atenciosamente,

err§ Jono!atv€i Borboro.25 - Anlónio Migrrâl lCtPGl.88l-t28 - noillngo/Co

i